
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.M KLASES IZGLĪTOJAMO VIEDOKLIS PAR 

 „3D PAR TELEFONIEM” 

 

„Man patika tas, ka varēja 

piedalīties izrādē, izteikt savu 

viedokli!” 
„Bija interesanti, ka izrādi 

varēja filmēt, kā arī izmantot 

viedierīci uzveduma laikā.” 

„Izrādes laikā es sapratu, ka 

telefoni nav ne labi, ne slikti 

– viss ir atkarīgs no tā, kā tie 

tiek izmantoti.” 

„Es nepiekrītu tam, ka telefoni 

aizbiedē bites un izglābj ziloņus 

– man patīk viedierīces, jo tās 

palīdz tad, kad, piemēram, 

esmu apmaldījies.” 

„Es sapratu, ka cilvēki ar 

katru gadu kļūst arvien 

atkarīgāki to viedierīcēm. 

Kā arī to, ka mēs onlina 

dzīvē sevi parādam citādāk, 

nekā realitātē.” 

„Es uzzināju to, ka 60% Indijas 

iedzīvotāju ir mobilie telefoni, 

bet nav mājās labierīcību.” 

„Man patika deja, bet 

nepatika mūzika.” 

„Telefons nevar aizstāt sarunu 

īstajā dzīvē un telefons sniedz 

mums daudz iespēju.” 

„Man dejas likās 

smieklīgas un es 

nesapratu, kāpēc ir 

jāguļas uz galda.” 


